
 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Пневматический лобзик 
H102712 

 
 

          Конфиденциально                                        1 7/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Пневматический лобзик 
H102712 

 
 

          Конфиденциально                                        2 7/12 
 
Артикул для заказа образуется из порядкового номера запасной части и названия модели 
оборудования, например: *1_H102712 
 

NO Description Описание 
Кол-во, 
шт. 

1 Valve Screw Гайка клапана прижимная 1 
2 O-Ring [P11] Кольцо О-обр. [P11] 1 
3 O-Ring [P7] Кольцо О-обр. [P7] 1 
4 Air Controller Клапан воздушный 2 
5 Valve Spring Пружина клапана 1 
6 Valve Stem Регулятор воздуха 1 

7A P006 O-Ring [P006] Кольцо О-обр. [P006] 1 
7B P007 O-Ring [P007] Кольцо О-обр. [P007] 1 
8 Valve Bushing Стакан клапана 1 
9 Stop Ring Стопор пружины 1 

10 Cap Screw [M4x15] Винт M4x15 4 
11 Washer [M4l Шайба M4l 4 
12 Lever Pin [Ø3x23] Штифт рычага Ø3x23 1 
13 Throttle Lever Рычаг клапана 1 
15 Valve Case Стакан клапана 1 
16 Bush [0806] Проставка 0806 1 
17 Cylinder Цилиндр 1 
18 Valve Steeve Обойма клапана 1 
19 Actuate Valve Клапан пуска 1 
20 Washer [Ø3xØ8x0.8t] Шайба Ø3xØ8x0.8t 1 
21 Cap Screw [M3x23] Винт прижимной M3x23 3 
22 Gasket Прокладка 1 
23 Valve Block Блок клапанный 1 
24 Set Screw [M4x6] Комплект винтов M4x6 2 
25 Bush [1010] Проставка 1010 2 
26 Chuck Cover Панель защитная 1 
27 Screw Винт 2 
28 Housing Корпус 1 

28A Plastic Wrapp Протектор пластиковый 1 
29 Pision Ass'y Шток в сборе 1 
30 Set Screw [5/16"x5/16"] Комплект винтов 

5/16"x5/16" 
2 

31 Service Wrench (2mm) Ключ 6-гр внутренний на 2 
мм 

1 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Пневматический лобзик 
H102712 

 
 

          Конфиденциально                                        3 7/12 
 

32 Guide Pieсe Пластина направляющая 1 
33 Blade Chuck Патрон для полотна 1 

34A Work Guide (Long) Направляющая длинная 1 
34B Work Guide (Short) Направляющая короткая 1 
35A Blade (32T) Полотно 32T 1 
35B Blade (24T) Полотно 24T 1 
36 Service Wrench (4mm) Ключ 6-гр внутренний на 4 

мм 
1 

38 Screw [M4x10] Винт M4x10 1 
38A Retaining Ring E3 Кольцо опорное E3 1 
39 Upper Wear Shoe Башмак трения верхний 1 
40 Blade Guide Направляющая для полотна 2 
41 Bridge Соединитель 1 
42 Front Bumper Амортизатор передний 1 
43 Rear Bumper Амортизатор задний 1 
44 Spring Pin [Ø2.5x5] Штифт пружины Ø2.5x5 2 
45 Spring Пружина 1 
46 Packing Сальник 1 
47 Packing Сальник 1 
48 Packinq Сальник 1 
49 Set Screw [M5x5] Комплект винтов M5x5 1 
50 Air House Ass'y 1/4 Шланг в сборе 1/4 1 

50A Sponqe Глушитель 1 
51 Exhaust House Штуцер выхлопной 1 

 
 
 


